

Łódzki Związek Piłki Siatkowej zawiesza rozgrywki

data aktualizacji: 2020.10.26 autor: Adam Michalski



Seniorska ekipa Skier-Vis Business Center Skierniewice nie rozpocznie sezonu 2020/2021 zgodnie z planowanym pierwotnie terminarzem. (fot. Adam Michalski)

Konrad Piechocki Prezes Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej poinformował w poniedziałek (26.10) wszystkie kluby zrzeszone w ŁZPS o tym, że rozgrywki od wtorku (27.10) zostaną zawieszane. Ewentualne ich wznowienie przewidziane jest na czwartek (12.11). Ta decyzja wpłynie na plany trzecioligowej ekipy Skier-Vis Business Center Skierniewice.

Przyczynę takiej decyzji prezes przedstawił w piśmie adresowanym do stowarzyszeń... "panująca w kraju sytuacja związana z pandemią wirusem, wprowadzonych obostrzeń i utrzymującego się zagrożenia dla wszystkich z nas podjąłem decyzję o zawieszeniu rozgrywek pod egidą Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej od 27.10 do 12.11... Mam nadzieję, że będzie to okres, podczas którego ogólna sytuacja ulegnie poprawie i powoli będziemy mogli wracać do obowiązków - czyli przyjemności gry w siatkówkę".

Przerwa w rozgrywkach, o ile nie zostanie przedłużona, wpłynie na przesunięcie inauguracji rozgrywek III ligi z udziałem ekipy ze Skierniewic. Drużyna Grzegorza Hałatiuka sezon 2020/2021 miała rozpocząć w sobotę 7 listopada.

Wszystko wskazuje na to, że decyzja ŁZPS nie będzie miała wpływu na terminarz gier w lidze juniorek, w której Skier-Vis notuje bardzo udany początek sezonu 2020/2021. Podopieczne Grzegorza Hałatiuka w minioną niedzielę (25.10) wygrały czwarte spotkanie w rozgrywkach. Pokonały na wyjeździe Tubądzin Volley MOSiR Sieradz 3:0. Skier-Vis jest liderem grupy 2, a kolejne spotkanie ma zaplanowane na 15 listopada.

Skierniewickie drużyny póki co skupią się na treningach.

To pierwsza decyzja dotycząca zawieszenia rozgrywek w łódzkim. Nadal grają koszykarze i koszykarki, trwają także zmagania piłkarzy, czy tenisistów stołowych.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/37249-lodzki-zwiazek-pilki-siatkowej-zawiesza-rozgrywki>